
（１１月分）

気仙沼市立松岩中学校

日 曜 主な行事予定 時程 給食 帰りの会終了 部活動 水梨バス

1 土 県新人バドミントン大会（個人）

2 日 県新人バドミントン大会（個人）

3 月 文化の日 ×

4 火 まつすた Ａ 全○ 16:05 × 16:40

5 水 共同実習所　火災想定避難訓練 Ｃ 全○ 15:35 × 16:20

6 木 まつすた Ｃ 全○ 15:35 × 16:20

7 金 ２学期中間テスト Ａ 全○ 16:05 × 16:15

8 土 市図工美術作品展　剣新人バドミントン大会（団体）

9 日

10 月 Ａ 全○ 16:05 ○ 16:40

11 火 教育相談① 臨時 全○ 14:30 ○ 16:20

12 水 共同実習所　教育相談② 臨時 全○ 14:30 × 14:45

13 木 校内作曲コンクール　教育相談③ 臨時 全○ 14:30 ○ 16:20

14 金 教育相談④ 臨時 全○ 14:30 ○ 16:20

15 土

16 日 松岩地区合同避難訓練 各地区 × 各地区 × なし

17 月 教育相談⑤ 臨時 全○ 14:30 ○ 16:40

18 火 教育相談⑥ 臨時 全○ 14:30 ○ 16:20

19 水 共同実習所　教育相談⑦ 臨時 全○ 14:30 × 15:00

20 木 気仙沼支援学校との交流会（１年）　教育相談⑧ 臨時 全○ 14:30 ○ 16:20

21 金 振替休業（11/16（日）分）

22 土

23 日 勤労感謝の日

24 月 振替休日

25 火 Ａ 全○ 16:05 ○ 16:40

26 水 共同実習所　職員会議 Ｃ × 15:25 × 15:30

27 木 Ａ 全○ 16:05 ○ 16:40

28 金 Ａ 全○ 16:05 ○ 16:40

29 土

30 日

・時程欄内の「Ａ」「Ｂ」「Ｃ」表記内容は，以下のとおりです。

　◎Ａ時程：５０分６時間授業　◎Ｂ時程：５０分授業５時間授業　◎Ｃ時程：４５分授業

・水梨バス出発時間は，放課後活動に参加する生徒の下校時間でもあります。特に３年生は，放課後活

　動は多くありませんので，生徒の送迎の有無や時間については，事前にご家庭で十分に確認するよう

　お願いします。

令和７年度　行事予定表


